
JAVNO I(OMUNALNO PREDUZECE
"VODOVOD I KANALIZACIIA" d.o.o.
t(uliite br^ 2, Velika Kladu5a
Preduzeie za proizvodnju i distribuciju vode

PDV: 2634347470001

e-mail :vik@vik-kladusa.ba
Web: r.vrvw. vik-kladusa.ba

ots 12

rev.01.08.12

.rel: +387 g\ 37 /770-164
Iax: +387 (0) 37 /772-164

Na osnovu Odluke o pokletanju postupka javnog nadmetanj(t-licitacija br. 229-02/24 od
27.05.2024. godine, koju je donio direktor preduzeta, Komisija za provodenje procedure prodaje
sekundarnih sirovina i otpadnih materijala JKP ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o Velika Kladuia
objavljuje:

JAVNU LICITACIJU
za prodaju sekundarnih sirovina i otpadnog materijala

JKP ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Velika Kladu5a

1. PREDMET PRODAJE

JKP .,Vodovod i kanalizacija'o d.o.o Velika Kladu5a putem javnog nadmetanja - licitacije
prodaje Sekundarne sirovine i otpadni materijal kolidine cca 5.000 kg.

2. PRAVO UCESCa

2.1. Pravo ude56a u postupku javnog nadmetanja - licitacije, sistemom otvorenih ponuda, imaju
sva pravna i fizidka lica koja prije utvrdenog roka za licitaciju uplate kauciju/depozit u iznosi od
500,00 KM najedan od raduna preduzeda:

Z.n. rm 33gsl0zz0z747tt2 uNrcREDrr Banka
2.n. xvr 1610350018860043 Raiffeisen Banka
Z. n. xvr 572496000010621s MF Banka

u periodu od27.05.2024. godine do 31.05.2024. godine.

2.2.Pravo ude5ia u postupku javne licitacije nemaju zaposleni u JKP,,Vodovod ikanalizacija"
d.o.o. Velika Kladu5a, kao ni dlanovi njihove uZe porodice.

3. PREGLED SEKUNDARNIH SIROVINA I OTPADNOG MATERIJALA I
DOSTAVLJANJE PONTIDA

3.1. Sekundarne sirovine i otpadni materijal se moZe pogledati na adresi Trnovi Velika Kladu5a
u period 27.05.2024. do 31.05.2024. godine, u vremenu od 07,00 do 15,00 sati, uz prethodnu
telefonsku najavu kontakt osobi.

3.2. Kontakt osoba je Keki6 Edin, telefon: 066 131 131

3.3. Sekundarne sirovine i otpadni materijal se prodaje u videnom stanju i naknadne reklamacije
se ne uvaZavaju.

3.4. Licitacija se vr5i po sistemu otvorenih ponuda. Ponudad je duZan na dan licitacije sa sobom
ponijeti:

o fizitka lica: ovjerenu kopiju liine karte; pravna lica: ovjerenu kopiiu ID broia i
aktuelni izvod iz sudskog registra (ne stariii od 3 mieseca)

o dokaz o izvr5enoj uplati kauciie/depozita u iznosu od 500,00 KM (pet stotina
konvertibilnih maraka)



3.5. Javno licitiranje po sistemu otvorenih ponuda uz prisustvo zainteresovanih fizidkih lica i

ovla5tenih predstavnika pravnih lica, odrLat ie se dana 03.06.2024, godine u 08.00 sati, u JKP

..vodovod i kanalizacija" d.o.o. velika Kladu5a, Uprava preduze6a.

3.6. Kriteriji za vrednovanje ponude je najvi5a ponudena cijena za Sekundarne sirovine i otpadni

materijal.

4. OBAVEZE KUPCA

4.1. Kupac je duZan za kupljene sekundarne sirovine i materijaluplatiti puni iznos kupoprodajne

cijene u roku od 5 (pet) dana od dana potpisivanja ugovora'

4.2.IJplatakupoprodajne cijene izvr5iie se na jedan od raduna preduzeia:

Z.n. xlr 3385102202747112 uNrcREDrr Banka

Z.n. rm r610350018860043 Raiffeisen Banka

Z. n. Icu 5724960000106215 MF Banka

Obaveza kupca je utovar, transport do vage kao i obaveza preduzimanja svih mjera iz oblasti

protupozarne zastite i zastite na radu. Tro5kove utovara, transpofta kao i ostale tro5kove u skladu

sa zakonskim propisima snosi kupac.

4.3. Sekundarne sirovine i otpadni materijal se preuzima u videnom stanju, po uplati ugovorene

cijene.

4.4. Ako Kupac odustane od kupovine nakon Sto je njegova ponuda prihva6ena, ili ukoliko

nakon zakljudenja ugovora kupac odustane od njegove realizacije, upla6ena kaucija/depozit mu

se ne6e vratiti, a Jr"p.,Vodovbd i kanalizacija" d.o.o Velika Kladu5a zadrlava pravo dodijeliti

ugovor prvom sljedecem ponudadu sa liste uspjeSnih ponudada'

5. DODATNE INFORMACIJE

5.1. I-Jdesnicima u Javnoj licitaciji dije ponude ne budu prvorangirane, upla6eni depozit bit ie

vraien odmah nakon otvaranja ponuda, odnosno 03.06.2024. godine.

5.Z.Dabi licitacija bila uspje5na mora biti dostavljena najmanje jedna validna ponuda.

5.3. Dodatne informacije mogu se dobiti od Keki6 Edin, broj telefona: 066 131 131

objavljen na web stranici JKP ,,Vodovod i kanalizacija" d'o'o'

ffitso 9001 HACCP

BUREAU VERITAS
Certili cation

J(P'Vlfi " d,o.o.

veilla Kladula

fu r&.1',ra:|i| \ -r?l'l gQ

U$ndbbll,n q. a ,7.5 2Ar0

JAVNO KOMUNI\LNO PREDUZEC€ .
VODOVOD I KAilALIZACIJA' DOO

VELII(A KLAOTJSA

Yrtbc 1-aU;
Crfilf&;,y{dtla4.,\1 12 x19

2A1t

m
ffi,"
t?&



V*&W**AWM&{'-W&*r&e_
Tel: +387 (0) 37 Iy70-t6d
rax: +387 (0,37 /772-764

]AVNO KOMUNALNO PREDUZECE
"VODOVOD I I(ANALIZACIJA,, d.o.o.
Kulilte br.2, Velika Kladuia
Preduze{e za proizvodniu i diskibuciju vode
PDV: 2634347470001

e-mail :vik@vik-kladusa.ba
Web: rvr,yr,,,. r, i k-l<l ad usa.ba

oB 12
rev.01.08.:12

I*oi:229-A?J24.
Daturn: 27.05124.

Na osnovu svojih ovraitenja predvidenim ilanom 37 statutq JKp
velika Kladuia i Pravilnika o radu JKp "vodovod i kanalizacija,,
preduzeta donosi:

"Vodovod i kanalizacija" d.o.o.
d.o.o. Velika Kladuiq, direktor

ODLUKU
o poketanj u po stupka j avno g nadmet anj a _ Li citacij a

ilan I

IzvrSiti prodaju Sekundarnih sirovina i otpadnih materijala u vlasni5tvu JKp ,,Vodovod 
ikanalizacija" d.o.o' Velika Kladusa putem javnog nadmetanja - licitacije i to sirovina i

materijala u ukupnom iznosu od cca 5.000 kg. Koru-dnu kolidina 6e se utvrditi prilikom vaganja
nakon.odabira najpovoljnljeg ponudada te 6e se na osnovu stvarne kolidine i ,at<ryuoiti Ugovor oprodaji.

ebnz.

NajniZa podetna cijena zaprodqu sekundarnih sirovina i otpadnih materijala iznosi 0,45 KMlkg.
Cijena je izraZena bez pDV-a.
Licitacija ie se vr5iti po sistemu otvorenih ponuda.

Licitacija se zakazuje na dan 03,06.2024. godine u 08.00h.

elan 3.

Prilikom prodaje sekundarne sirovina i otpadni materijali se kupuju po principu videno-kupljeno,
pa se naknadne reklamacije ne uvaZavaju. Kupljene sirovine i materi.laii se preuzimaju r.bm od5 dana od dana potpisivanja ugovora o kupoprodaji i uplate kupoprodajne cijene. ponuclad je
dulan na dan licitacije sa sobom ponijeti:

o fizitka lica: ovjerenu kopiju liine karte; pravna lica: ovjerenu kopiju ID broja i
aktuelni izvod iz sudskog registra (ne stariji od 3 mjeseca)o dokaz o izvr5enoj uplati kaucije/depozita u iznosu od 500,00 KM (pet stotina
konvertitrilnih maraka)

ilan +.

Sekundarne sirovine i otpadni materijal se moZe pogledati radnim danima u periodu od
27'05.2024. godine do 31.05.2024, godine, u vremenu od 07.00 do 15.00 sati.
Sve dodatne informacije mogu se dobiti na broj telefona: 066 131 i31, u vremenskom periodu
od 07 do l5h. Kontakt osoba: Kekii Edin.



elan s.

Direktor preduzeda 6e posebnom odlukom imenovati Komisiju za provodenje procedure prodaje
sekundarnih sirovina i otpadnih materijala JKP "VIK" d.o.o. Velika Kladu5a.

Ova Odluka stupa na snagu danom
preduzeda.

izvrSenju 6e se starati Uprava

Dostavljeno:

Uprava preduzeia
Komisiji za provodenje procedure prodaje sekundamih sirovina i otpadnih
materijala (u spis)
web stranica
a/a

&
JKP'VlX'd.o.o.
V*llka Klads*a

lt?er{r}e 1.9r{2,&
Slin&#{.e.lriizm

JAVln0 KOMU}IIALHO PREDiTZECE'
V(}n{}Vog I t(AlrlAUIACuA " DOO
V.ELIKA KLAst"6A
ibt&L 1&:
&frlier6Id&&3i 1?;t19


